
 
 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска  

Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

«08» августа 2024 года                                                                                                   № 191 
 

«Об организации работы  

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном,  

реализующей основные общеобразовательные программы  

в 2024-2025 учебном году» 
 

На основании письма МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» № 2094 от 02.08.2024 г. «Об организации работы по формированию 

календарных учебных графиков на 2024-2025 учебный год», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Ожередовой Л.Ю., 

Панасюк О.А. обеспечить реализацию основных общеобразовательных 

программ в штатном при строгом соблюдении требований санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20. 
 

2. Организовать учебный процесс с учетом рекомендаций Министерства 

образования Ставропольского края по организации образовательного 

процесса в 2024-2025 учебном году. 
 

3. Установить сроки и продолжительность каникул согласно приложению к 

настоящему приказу (Приложение 1). 
 

4. Довести данный годовой календарный учебный график до сведения 

педагогического коллектива и принять к исполнению при разработке режима 

дня, расписания уроков и занятий всех уровней образования. 
 

5. Проводить промежуточную аттестацию на уровнях начального общего, 

основного общего образования по четвертям, на уровне среднего общего 

образования по полугодиям. 
 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном     Т.А.Золотухина 
 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Ожередова Л.Ю.  
 

Панасюк О.А.  

 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


 

Приложение 1 

 

 
Календарный учебный график  

МБОУ СОШ № 31 со спортивным уклоном 

на 2024/2025 учебный год  

 

Четверть,  

учебный период 
Каникулы 

1 четверть: 

02.09 – 26.10.2024 года 

(8 учебных недель) 

Осенние каникулы: 

27.10 – 04.11.2024 года (9 дней) 

2 четверть: 

05.11 – 30.12.2024 года 

(8 учебных недель) 

 

Зимние каникулы: 

31.12.2024 года – 08.01.2025 года (9 дней) 

3 четверть: 

09.01 – 21.03.2025 года 

(11 учебных недель) 

Дополнительные каникулы для первоклассников: 

15.02 – 23.02.2025 года (9 дней) 

Весенние каникулы: 

22.03 – 30.03.2025 года (9 дней) 

4 четверть: 

31.03 – 26.05.2025 года 

(7 учебных недель) 

 

 

 

 

 


